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1. Ny dato for 13+leir blir 22.-24.oktober 

 
Det er Junioraktivitetsgruppa(JAG) i CISV 

Rogaland som er ledere og planlegger 

helgeleiren. JAG må dessverre flytte 

13+helgen frem en helg, og vi håper at det 

ikke byr på problemer for dere.  

 

På helgeleiren har vi CISV-leker, sanger og 

aktiviteter ute og inne. 

 

Helgeleir 13+ 
Alder: 8.-10.klasse 

Dato: 22.-24.oktober 2010 

Sted: Håland Skole 

 

Fremmøte fredag kl. 19.00-19.30 og retur søndag ca. kl. 14.00 

  

Ta med sovepose, liggeunderlag, klær til lek og til å være ute.   

Pris pr. deltaker 300 kr., som betales ved fremmøte og da er all mat inkludert. 

Det blir felles kos på alle, vennligst ikke ta med snop.  

 



Vi vil oppfordre til å ta med seg en venn, da det er en fin måte for andre å bli kjent med CISV 

på.  Vi ber også om at venner som deltar mer enn en gang melder seg inn i CISV. 

 

Det gis 100 kr i reisetilskudd til de som reiser fra Nordfylket 

 

Ny påmeldingsfrist blir senest tirsdag 18. oktober ved å ringe eller sende mail til Jan 

Magne Årstadvold tlf 51595125 /906 53 013 eller jan.magne.arstadvold@lyse.net.   

 

Husk å gi fullstendig informasjon om kontaktpersoner og telefonnr., der foresatte kan nås i 

helgen. Vi må også ha nattevakter og hjelp til kakebaking og utvask, det er en forutsetning for 

å kunne gjennomføre leiren. Si ifra hva dere kan hjelpe med ved påmelding. 

 

 

Helgeleiren er en fin måte å bli kjent med CISV på, spesielt om du tenker på å søke om å 

delta på en CISV-aktivitet for neste år. 

Helgeleiren er for alle, og du kan gjerne ta med en venn!  
 

 

 

 

2. Helgeleir 10+ 12.-14.november 

 
Alder: 5.-7.klasse 

Dato: 12.-14.november 2010 

Sted: Orstad Skole 

 

Post-camp barneleir:  

På denne 10+ helgeleiren vil det også være en egen post-

camp-aktivitet, der de som har vært på barneleir i sommer 

kan få utveksle erfaringer og minner sammen med 

delegasjonslederne sine.  

Delegasjonslederne Hilde, Helene og Andreas er spesielt 

invitert til å bli med! 

 

 

  

 

3. Nye ledere i JAG (Junioraktivitetsgruppen)  
 

 

JAG er den lokale ungdomsgruppen i CISV 

Rogaland. Vi tar initiativet til CISV helgeleirer, der vi 

organiserer kjekke og lærerike helger med aktiviteter 

for 10 til 12- åringer(10+ helgeleir) og 13 til 15-

åringer(13+ helgeleir).  

 

Vi har nå fått nye ledere i JAG, og det er Henrik Bie 

som er leder og Emilia Lauveng som er nestleder. 
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Henrik er 18 år og går på allmenn på St.Svithun 

videregående skole i Stavanger.  

Hans første CISV-aktivitet var Summercamp i 

Finland da han var 15 år, og året etter var han både på 

Youth Meeting i Sverige og var juniorleder(JC) på 

barneleir i Oslo. Da han var 17 år var han på 

seminarleir i Sverige. 

 

Emilia er også 18 år, og går på musikk på Vågen videregående skole i Sandnes. Hun har lang 

fartstid i CISV, og startet med helgeleirer lokalt da hun var 10 år, dro på barneleir til Texas da 

hun var 11 år og var med på Verden i Stavanger da hun var 12 år. Året etter var hun med på 

Interchange med Tyskland, og var på summercamp med Henrik i Finland. Da hun var 16 år 

var hun på Youthmeeting i Sverige, og året etter var hun på seminarleir i Brasil. 

 

Hvis du går på videregående+ og ønsker å bli med i JAG eller vil vite litt mer, så er det bare å 

ta kontakt med Henrik på  henrik_bie@hotmail.com og Emilia på  emilia.farifteh@gmail.com  

 

 

  
 

4. Workshop ”Mer av Norge” – 15-25 år 

 
EVS-praktikant Freja Lund Huhle fra CISV Norge skal 

holde workshop for ungdom i alderen 15-25 år, der du skal 

få lære mer om hvordan normer påvirker oss, og deretter 

lage et prosjekt sammen med de andre deltakerne på 

workshopen. 

 

Workshopen blir mandag 15.november kl 17-21. Sted kommer senere, antakelig i 

Stavanger eller Sola. 

 

Dette skriver Freja om workshopen:  

 

Mer av Norge handler om tre ting.  

At ungdommer skal få lov til å være seg selve. Det finns normer som bestemmer hva 

som ser som normalt og ikke. Det er de som det er feil på, ikke oss. Vi skal tørre å vise 

den mangfold som finns bland oss.  

Vise at vi unge kan være sterke endringsaktører. Vi kan påverke hverdagen i våres 

lokalsamfunn.  

Alt bygger på personlig engasjement. Vi skal bruke våre styrker og interessen for å få 

ut mer av vår by, og til sammen Mer av Norge 

Upplægg 3 timers workshop. 

Først er det en time aktivitet om normer. Vi kommer se hvordan normer påverker oss i 

vårt daglige liv, hvordan normer former og begrenser oss. 

Sen velger du et eller flere problem kring normer som du har i din hverdag 

Deretter får dere verktøy til å lage et lite prosjekt om dette problem. Etterpå kommer 

dere få oppfølgning og støtte av workshoplederen for  å gjennomføre deres prosjekt. 

Prosjektet drivs av CISV Norge med støtte av Aktiv Ungdom, LNU og UD.  
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Alle i alderen 15-25 år som er interessert i fredsarbeid lokalt og globalt er 

velkomne til å bli med. Det er 20 plasser på kurset og første mann til mølla!  

Påmelding til JAG ved Henrik Bie på henrik_bie@hotmail.com . 
 
 
 
 
 

 

5. Foreldremøte for foresatte til barn som har vært på CISV barneleir 

sommeren 2010   
 

Søndag 14.november kl 13 inviterer CISV 

Rogaland til foreldremøte for foresatte til barna som 

har vært på barneleir i sommer. Møtet vil være på 

den skolen der helgeleiren blir arrangert, og vil vare 

en times tid før hentetid for barna som har vært på 

helgeleir/post-campleir.  

Her blir det anledning til å utveksle erfaringer om 

prosessen og forberedelsene til leiren med mer.  

CISV Rogaland serverer kaffe/te, og det er kjekt om 

noen vil ta med noe å bite i. 

 

Foreldrene til delegasjonen som skal dra til Filippinene i desember er invitert til å bli med og 

kanskje få noen gode råd på veien! 

 

 

 

 

 

 

6. Årsmøte og kurvfest i CISV Rogaland 

 
Det blir årsmøte i CISV Rogaland søndag 

21.november kl 17 på Internasjonalt Hus i 

Hillevåg, Stavanger  
 

På årsmøtet blir det i år offisiell sammenslåing 

av Haugaland og Stavanger lokallag til et lag. 

 

Det vil bli litt underholdning fra de som har 

vært på CISV-aktiviteter i år.  

 

Ta med noe å spise og drikke til felles bord. 

 

Nye og gamle medlemmer er velkomne! 
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7. Har du lyst til å være med på Interchange neste sommer?  

 

 
CISV Rogaland skal ha en 

Interchange (IC) med Aix-en-Provence 

for 12-13 åringer sommeren 2011.  

 

En interchange består av 6-10 deltakere fra 

hvert land, som besøker hverandre i ca. 14 

dager hver.  Barna bor hjemme hos 

hverandre, og har en midthelg i hvert land 

der delegasjonene er samlet. IC er et flott 

program og det eneste programmet som 

involverer hele familien. Vi har ikke 

datoene klare enda, men det blir i 

skoleferien.  

 

Vi har allerede fått leder for delegasjonen, Karin Hansen Nærland, og dette blir nok en flott 

utveksling!  

Mer informasjon følger, men dersom du er interessert i å være med, så send inn en søknad til 

CISV Rogaland v/ Jan Magne Årstadvold på mail jan.magne.arstadvold@lyse.net 

Søknadsskjema finner du på www.cisv.no 

 

 

 

 

 

8.  IPP skal arrangeres i Rogaland sommeren 2011. 
 

Noen ord om IPP-prosjektet fra Andre Skeie i CISV Norge:  
 

I løpet av sommeren 2011 skal 

CISV ha et prosjekt med Den 

Norske Turistforeningen. Tema 

for prosjektet skal være ”Dugnad 

– på hvilken måte bidrar man til 

samfunnet gjennom frivillig 

innsats i de ulike landene”. 

Prosjektet vil ha en praktisk del 

der planen er å pusse opp Sandsa 

hytten og en refleksjonsdel rundt 

temaet dugnad.  

Det kommer deltakere fra 

Danmark, Egypt, Ungarn, Norge 

og USA i alderen 19 år+. 

Stabsleder blir Kristian Kalvå. 
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9.  Søknadsfrist for å være med på CISV- aktiviteter som leder eller 

deltaker i 2011 er 1.desember!   
 

Her kommer en kort presentasjon av de forskjellige programmene det er mulig å søke på i år. 

Dersom du vil vite mer, ta gjerne kontakt med leder i CISV Rogaland, Inger Karin på 

rogaland@no.cisv.org eller Jan Magne Årstadvold på jan.magne.arstadvold@lyse.net.  

Mer informasjon om de forskjellige programmene kan du også finne på www.cisv.no  

 

 

1. Barneleirer - 11 år 
Barneleirer er en 4-ukers leir, der barn fra 12 land samles. Det er flaggskipet og hele 

bærebjelken i CISV. En utrolig stor opplevelse for 11-åringer. Alle som er fylt 11 år ved 

leirstart (juni/juli evt. desember) kan søke.  

  

2.  Interchange – 12-13 år 
Vi skal ha en Interchange (IC) med Frankrike for 12-13åringer. En Interchange består av 6-10 

deltakere fra hvert land, som besøker hverandre i ca. 14 dager hver. Vi har ikke datoene helt 

på plass ennå. IC er et flott program og det eneste programmet som involverer hele familien.  

  

3. Summercamp – 14 år og 15 år 
Summercamp er også en leir, men nå for 14 eller 15 åringer. Her er større krav til eget 

engasjement enn ved barneleirer.  

 

 4. Ungdomsmøte(Youth meeting) -12-13 år, 14-15 år, 16-18år og 19+                 
Ungdomsmøte er korte og regionale leirer basert på et leirtema som lar ungdommer utforske 

interkulturelle tema i en regional kontekst.Varer i 8 eller 15 dagar, nyttår, påske eller sommer. 

5. Juniorledere(JC) - 16-17 år 
Juniorleder er en svært populær aktivitet. Hvert år får Norge sende ut et visst antall 

juniorledere. Juniorlederne deltar på barneleirene og har en egen rolle som brobygger mellom 

de voksne og barna.  

  

6. Seminarleirer - 17-18 år   
Det skal gå brev til alle medlemmer i denne aldersgruppe angående mulighet for å søke på 

disse leirene. Seminarleir er gøy og veldig lærerikt. 

  

7. IPP - 19 år + 
For de som er 19 år eller mer. IPP gir CISVere over 19 år en mulighet til å være deltakere 

igjen, ikke bare som ledere og organisatorer. Aktiviteten har et tema med fokus på å hjelpe i 

lokalmiljøet.  

  

8. Delegasjonsledere - 21 år + (18+) 
Det trengs nesten alltid flere ledere. Vi trenger ledere til barneleirer og summercamp. 

Som leder får du kurs og god oppfølging. Man kan bli juniorleder/juniorstab på Interchange 

hvis man er 18 +. 

 

Søknadsskjema finner du på www.cisv.no og alle søknader sendes til  

CISV Rogaland v/ Jan Magne Årstadvold, Ørnaberget 7, 4049 Hafrsfjord eller på mail 

jan.magne.arstadvold@lyse.net 
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10.  Gjør noe for en fredeligere verden! Bli bøssebærer 24.oktober!  

TV-aksjonen trenger deg 2 timer den 24. oktober 

Målet for årets TV-aksjon er å samle inn mest mulig penger som skal hjelpe mennesker 

på flukt fra krig. Høstens viktigste søndagstur kan du bli med på ved å gjøre følgende: 

 Ring 02025 eller registrer deg på blimed.no  og meld deg som bøssebærer i ditt eget 

nærmiljø. 

  

 

 

 

11. Barnas Verdensdag 30.oktober  kl 11-16 i 

Internasjonalt hus 

 
Det blir musikkverksted med afrikansk 

trommeverksted med djembe, panfløyte frå 

Andesfjellene, flamencodans frå Spania, norsk 

folkedans, internasjonal barnekafe og utstillingar fra 

kl 11-16 lørdag 30.oktober.  

 

Barn og vaksne er velkomne! Fri entre!  

 

 

 

 

 

 

Fredshilsen fra 
 
CISV-Rogaland 
v/Inger Karin Natlandsmyr 
tlf 99 54 48 83/ 51 58 04 30 
ingerkarin@lyse.net  
 
Besøk CISV Norge sin hjemmeside: www.cisv.no 
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